
Protokół Nr 101/08

z  posiedzenia  Zarządu  Powiatu  w  Kielcach  w  dniu  4  listopada  2008  roku  w  sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).
Początek obrad godz. 730

Posiedzeniu Zarządu przewodniczył Starosta Kielecki Zenon Janus.
Starosta  Zenon  Janus  wprowadził  do  porządku  posiedzenia  Zarządu  dwa  projekty 

uchwał Zarządu Powiatu w sprawie:
- zatwierdzenia projektu pod nazwą „Profesjonalne kadry – nowe jutro”, współfinansowanego 
z  Europejskiego  Funduszu  Społecznego  w  ramach  poddziałania  6.1.2.  „Wsparcie 
powiatowych  i  wojewódzkich  urzędów  pracy  w  realizacji  zadań  na  rzecz  aktywizacji 
zawodowej osób bezrobotnych w regionie „Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki”
- udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach i Zastępcy 
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach.

Następnie Członek Zarządu Ryszard Barwinek wystąpił z wnioskiem o poszerzenie 
porządku posiedzenia  o projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia  zgody na 
dokonanie  czynności  prawnej  przekraczającej  zakres  pełnomocnictwa  Dyrektora  Zespołu 
Szkół Nr 3 w Chmielniku.

Członek  Zarządu  Bogdan  Gierada  wystąpił  z  wnioskiem  o  poszerzenie  porządku 
posiedzenia o projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie: przyjęcia projektu uchwały Rady 
Powiatu  w  sprawie  zobowiązań  w  zakresie  podejmowanych  inwestycji  o  wartości 
przekraczającej granicę ustaloną corocznie przez radę. 

Starosta wyraził zgodę na poszerzenie porządku posiedzenia o ww. projekty uchwał.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

Nr  101/271a/08 w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie czynności prawnej przekraczającej 
zakres pełnomocnictwa Dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 w Chmielniku

Nr 101/272/08 w sprawie zatwierdzenia projektu pod nazwą „Profesjonalne kadry – nowe 
jutro”,  współfinansowanego  z  Europejskiego  Funduszu  Społecznego 
w  ramach  poddziałania  6.1.2.  „Wsparcie  powiatowych  i  wojewódzkich 
urzędów  pracy  w  realizacji  zadań  na  rzecz  aktywizacji  zawodowej  osób 
bezrobotnych w regionie „Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki”

Nr 101/273/08 w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy 
w Kielcach i Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach 

Nr 101/274/08 w sprawie: przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zobowiązań 
w  zakresie  podejmowanych  inwestycji  o  wartości  przekraczającej  granicę 
ustaloną corocznie przez radę

2. Sprawy różne.

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka poinformowała Zarząd, że 3 listopada 
minął termin składania ofert na realizację zadania pod nazwą „Budowa hali sportowej przy 
Zespole Szkół Nr 3 w Chmielniku” oraz przedstawiła listę złożonych ofert, zgodną 
z załącznikiem Nr 1 do protokołu.

W związku z tym, że najniższe oferty kształtują się w granicach 5,6 mln zł, Starosta 
wystąpił z zapytaniem do Zarządu czy jest wola realizacji inwestycji?

Zarząd Powiatu wyraził wolę podjęcia ww. inwestycji.
Sekretarz Powiatu Barbara Piwnik przedstawiła Rezolucję Rady Miejskiej 

w Chęcinach w sprawie „Morza Chęcińskiego”, która stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.



Zarząd Powiatu zdecydował o rozpatrzeniu tej sprawy w terminie późniejszym ze 
względu na brak wystarczających informacji w przedmiotowej sprawie w chwili obecnej.

Rzecznik Prasowy Agata Niebudek – Śmiech przedstawiła wnioski:
- Stowarzyszenia Centrum Wolontariatu w Kielcach o pomoc w związku z organizowaną 
kwestą na rzecz chorego alpinisty 29-letniego Pawła Kulinicza, poprzez możliwość 
zorganizowania zbiorki w Starostwie Powiatowym w Kielcach. Kserokopia wniosku stanowi 
załącznik Nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na ww. wniosek a Starosta zarządził przeprowadzenie 
zbiórki koleżeńskiej zgodnie z art. 13 pkt e) ustawy z dnia 15 marca 1933r. o zbiórkach 
publicznych (Dz. U. z 1933r. Nr 22, poz. 162 z póź. zm.)
- Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach o nieodpłatne przekazanie 
10 kompletów materiałów promujących Region Świętokrzyski. Kserokopia wniosku stanowi 
załącznik Nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przekazanie materiałów promocyjnych.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 4 listopada
2008 roku. 
Zakończenie obrad godz. 850.
Protokołowała: Magdalena Naplocha.
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